БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Описание: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]6 мая 2015 года № 16

Об отмене постановления от 30.03.2015года №11

	 На основании  протеста прокурора Аскинского района от 28.04.2015года №4д-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 30.03.2015 года №11 « Об определении Перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными исправительных работ»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

            Глава Сельского поселения
Арбашевский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан
Ф.И.Зиятдинов
image1.png